
I(ART
MOfORSPORT

lndustriestraße 6
97258 Gollhofen
09339/991367
wwwkartmotorsport.deAT?EJ{A

lnnen & Aussen Kart fahren - Final Rennen 15 12.10.2019 - 17.20h
13 8 16 12 20 15 7 5 10 z 11

Marco Wit Ferenc Ne Lea Schle sebastian claus sch Alex Von ülichael L Andreas S Christof NAndre Flei Jens Geor
1 1:48.960 1:50.331 1:49.664 1'.49.723 1:50.746 1:49.683 1:51 .525 1:50.384 1:50.909 2:08.721 1:58.548

Bern_d..Gla
1:55.712

2 1..54.759 'l:56.331 'l:-56.297 1 :55.901 1:57.606 1:59.737 1:57.456 1:59.867 1:56.795 'l:52.856 2:02.383 1:58.722
2:15.512 2:09.318 2.28.498 2:2O.8O8 2:20.5693 2:12.734 2:09.283 2:'10.271 2:1 3.1 86 2:12.372 2:15.466 2:14.135

42.981 r 44.5604 49.O'tz 49.051 48.957 45.542 44.489 43.085 42.E33 42.740 47.439 44.999
5 4't.827 41.702 41.563 45.997 42.542 43.349 42.403 42.195 44.544 42.117 44.292 44.731

42,486 41 .762 42.O93 42.353 44 3646 40.978 41.029 41.285 41.059 41.468 41.195 41.788
7 40.681 40.728 41.119 41.248 41 .507 41.657 41.730 41 .973 42.725 41.884 44.075

40.434 40.560 40.747 4'1.407 41.400 42.460 42.883 4't.946 43.273 41.994 42.414 43.3468
43.8279 40.350 40.35E 40.733 40.E26 41 .792 42.O43 42.594 41.930 42.008 43.245
43.23910 40.482 40.795 40.606 41.355 41.',t45 41.968 41.477 42.Q16 42.522

11 40.257 41 .603 41 .748 41 .47'l 41-654 43.663 44.94'l 43.294
41.811 43.334 42-250 43.39'l 45.62612 40.698 40.717 40.757 40.887 41.396 41.165 41.747

13 40.403 41.437 41.534 42.598 43.365 41.457 41 .613 41.688 42.568 44.160 44.126
14 40.772 40.586 40.606 42j08 42.O93 41.413 41.375 41.751 45.434 1:00.975
15 40.57E 40.740 41 .076 41 .351 40.935 41 .737 41.812 41.654
16 40.332 40.415 40-649

Durchsc
Verlau 1:41.939 1:42.612 1:42.646 1:41.748 1144.862 1:44.333 1 :45.416 1:46.400 1:44.431 1:45.299 1:47.856 1:48.838

1:42.196 1:43.4O2 1:42.894 1:42.144 1:45.293 1:45.269 1:45.622 1:46.466 1:45.O32 1:45.3O2 1:50.098 'l:49.62O
1:47.407 1:48.863 1 :51 .020 1:49.323 1:57.619 1'.52.481'l:48.926

1:42.897
'l:43.476

55.832 55.863 55.995 57.596 57.649 57.723 57.800 57.895 58.044 1'.01 .082 1:01.618 1:O2.644

40.233
40.731 4 545

41.319

41 .26340 40340 3'18
43.240

A',t 254

42.307

Übersicht der Rennen

Fahrer Fahze
1 Andre Fleischma 13

2 MarcoWittmann 8

3 Ferenc Nagy 16

4 Lea Schlehuber 12

5 Jens Georges 20
6 Sebastian Von H 15

7 Claus Schwadere 7

8 Alex Von hof 5

9 Michael Luber 3
10 Andreas Schötz 10
11 Christof Nachtrab 2

12 Bernd Glas 11

13
14
15

MarcoWittmann
Andre Fleischma
Ferenc Nagy
Sebastian Von H

Lea Schlehuber
Andreas Schötz
Jens Georges
Alex Von hof
Claus Schwadere
Michael Luber
Christof Nachtrab
Bernd Glas
Lennard Borgas
Luna Borgas
Mert Günay

Driver 1

Marco Wittmann
Mario Kemmeries

Fleischma
Ferenc Nagy
Sebastian Von H

Lea Schlehuber
Marco Bachmann
Maximilian Dapp

Schötz
Jens Georges

Von hof
Claus Schwadere
Fabian Marelr
Christian Dratwa

Michael Luber
Milan Vogelbache
Nico Hauenstein
Tobias Grünewal
Florian Schied
Sveni Heinlein
Henrik Friedl
Florian
Maxi Wolter
Niky Ababei
Christof Nachtrab
Marius Maurer
Michael Hofmann
Markus Kemmer
Marc Wetzel

Zeil
40.318
40.233
40.403
40.790
4',t.263
40.731
4',t.319
41.317
41.545
41.254
42.307
43.240

40.233
40.318
40.403
40.73',1

40.790
41.254
41.263
41.317
41.319
41 .545
42.307
43.240
48.396
49.958
52.809

36.032
40.233
40.281
40.318
40.403
40.731
40.790
41.111
41.120
41 .254
41 .263
41 .3',17

41 .319
41 .463
41.482

41 .545
41 .847
41.898
42.061
42.115
42.141
42.177
42.225
42.257
42.284
42.307
42.311
42.510
42.558
42.589

1

2

4

5

6
7
8

9
10
11

12
13
14
15

16

17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

Fahrer Zeit
Beste Zeiten in diesem Monat

Zeit Fahrer



Rennübersicht
Kart fahren - Rennen Gruppe 1 20min
12.10.2019 - 16.00h

T(ART
MOTORSPORT

lndustriestraße 6
97258 Gollhofen
09 33 9 / 99 13 67
www.ka rtmotorsport.de

9

17: Michael

1:49.363

1:48.806

1 :49.188

ARET{A

Pos

Fahrer

1.

2.

3.

4.

5.

b-

7.

8.

9.

10.

11.

Durchsch

1,Platz

15: Ferenc

1:46,320

1:43.606

't"43.837

'l.43.679

1'.43.416

1:43.447

1:49.941

1:44.646

1:43.434

1:43.644

2.PaaA

6: Jens Geo

1:47.183

1:46.046

1:46.644

1:48.134

1:45.669

1:49.051

1:48.817

'l:46.785

4

13: Christof

1:52.805

1:51 .438

1:50.585

1:51.166

1 :50.518

1:51 .361

1:51 .246

1:52.606

1:53.078

5

14: Sebasti

1:54.746

1:52.991

1:50-895

1:52.830

1:50.738

1:52.078

1:53.081

1:50.693

1:50.579

6

12: Sandra

1:55.866

1:57.903

1 :55.1 33

1:58.763

1:56.677

'l:55.841

2:11.149

1:55.039

1:53.924

7

10: Christia

1 :56.1 1 9

1:55.658

1:52.013

1:51.827

1 :53- 1 66

2:00.560

2:29.483

1:52.520

8

5: Sunny M

2:09.647

2:03.7M

2:07.696

2:02.75'l

2:05.321

2:1 3.1 05

2:12.327

10 11

20: Walter B

2:40.783

4: Michaela

2:28.186 3:41 .081

Diese Woche Maximilian Dapper 41 .120

Dieser Monat Driver 1 36.032

Dieses Jahr Driver 1 36.032

Jemals Driver 1 36.032

Verlauf 1:42.646

1:46.066

1:45.293

1"48326

1:45.302

1:49.323

1:47.856

1 :57.619

1:45.476

1:53.768

1 :57.1 83

1:58.662

1:53.256

1 :53.910

1 Lennard Borgas

2 Luna Borgas

3 Mert Günay

4 Neo-Dean Haag

5 Tuana rabiya Günay

48.396

49.958

52.809

56.316

1:06.030

11.10.2019

6.10.2019

6.10.2019

6 10.201I

2:36.439

2:38.203

2:31.441

2:45.740

4:04.517

3:06.759

1:46.877

1:47.790

1:48.367

1:48.634

2:01.598

2:01.800

1:53.439

16: Andreas

1:48.291

1:46.677

1:47.070

1:47.596

1 :46.913

1:45.960

1:49.647

'l:46.226

1:48.004

1'.48.113

1:45.025

1:45.831

1.44.442 1:46.73'1 1:47.254 1:51.490 1:51 .860 1:57.418 1:57.621 2.05.137 1:47.942 2.56J83 2.37 .651

Bestzeiten Heute Aufzeichnungen



Rennübersicht
Kart fahren - Rennen Gruppe 2 20min
12.10.2019 - 16.30h

T(ART
MOTORSPORT

lndustriestraße '6

97258 Gollhofen
09339/99 1367
www. ka rtmotorsport.d eARENA

Pos I.PlaE
Fahrer 13: Lea Sch

1. 1:45.282

2. 1:42.418

3. 1:42.687

4. 1:43.091

5. 1:42.481

6. 1:43.615

7. 1:42.396

8. 1:42.982

9. 1:45.079

1 0. 1:45.086

2.Platz.

Sebastia

1:48.48O

1:45.295

1:46.444

1:46.974

1:46.905

1:46.519

1:46.295

1:47.186

4

20: Alex Vo

1:50.111

1:47.213

1:47.379

1:48.283

1:47.839

1:49.100

1:47.675

1:47.870

1:47.566

1:47168

5

2: Michael

1:52.808

1:49.319

1:48.067

1:48.108

1 :48.318

1:47.594

'l:.48.670

6

7: Pauline S

1:52.795

1:50.136

1:49.621

1:51.731

1:49.865

1:49.587

1:48.944

1:49.479

7

12: Dennis

1:54.149

1:50.225

8

5: Daniela S

1:53.909

9

10: Alexand

1:56.774

1:56.141

1 :55.1 96

1:54.911

1:55.642

1:5,4.415

1:54.611

1:54.626

1:56.505

10

17: Dirk Vo

2:00.793

1:56.207

'l:55.108

1:56.294

1:55.419

1:54.070

1:53.897

11

14: Annika

2:00.630

1 :56.1 87

1:55.789

1:55.'190

1:54.944

12

16: Amelie

2:03.499

11.

Durchsch

2:0O.057

2:1O.976

2:16.146

2:15.963

2:20.1451:53.867

1:58.556

2:05.981

1:58.368

1 :55.418

1:53.754

1:52.500

1i52.174

1 :52.019

1:52.169

1:52.235

1:53.935

1:52.920

1:52.787

1:50.288

1:50.996

1:49.993

1:50.063

1:51.820

1:53.820

1:50.6851:49.396

1:47.792

1:47.644

1:47.890

15: Claus S

1:48.179

1:47.O''9

1:46.071

1:47.385

1:46.753

1:46.473

1:46.359

1:45.881

1:46.071

1:49.586

1:45.752

1:46.778

1.43.387 1:46.536 1:46.835 1:47.873 1:48.481 1:50.005 1:51.190 1:52.640 1:55.'193 1:55.395 1:57.326 2:09.044

HeuteBestzeiten Aufzeichnungen

1 Lennard Borgas

2 Luna Borgas

3 Mert Günay

4 Neo-Dean Haag

5 Tuana rabiya Günay

48.396

49.958

52.809

56.316

1:06.030

Diese Woche Maximilian Dapper 41 .120

Dieser Monat Driver 1 36.032

Dieses Jahr Driver 1 36.032

Jemals Driver 1 36.032

11.10.2019

6.1 0.201 I
6.10.2019

6 10 20'19



Rennübersicht
Kart fahren - Rennen Gruppe 3 20min
12.10.2019 - 17.00h

T(ART
M o T o R s o R 7

lndustriestraße 6
97258 Gollhofen
09 33 9 / 99 13 67
www.kartmotorsport.deARET{A

Pos

Fahrer

1.

2.

3.

4.

5.

b.

7.

8.

9.

10.

11.

Durchsch

1.Plafz

2: Andre Fle

1:46.002

1:43.945

1:43.239

1:43,098

1:43.606

1:44.303

1:42.876

1:43.152

1:42.835

'l:.42.56Q

2.PlaE.

12: Marco

1:53.003

1:44.969

1:44.363

1:M.OlA

1:M.034

1:44.547

'l:.45.614

1i43.704

4

15: Bernd G

1:52.362

1:5'l.840

1:51.173

't:49.998

1 :49.1 1 3

5

13: Maria K

2:00.034

1:55.86'l

1:55.848

'l:55.046

1:54.934

6

17: Nadine

1:57.833

1:56.419

7

10: Georgin

2:24.441

2:01.899

2:01 .767

1:59.221

1:59.729

1:59.003

1:57-336

8

5: Klaus Sc

2:12.614

2:O3.721

2:05.000

2:06.153

2:05.892

2:05.600

2:04.074

2:04.505

9

7: Katja Sta

2:33.693

2:18.960

2:24.204

2:'14.750

2:16.805

2:18.910

10

4: Holger D

2:58.855

1:58.069

11

20: Arno St

2'.19.675

2:21.025

12

16: Stephan

2:1O.232

2:06.341

2:03.128

2:02.362

2:02.526

2:03.860

2:1'1.228

1:58.626

1:55.874

1:56.565

1:58.710

1:55.785

1:56.571

1:56.067

2:05.726

1:53.188

1:53.848

1:55.416

1:54.660

1:50.278

1:51.182

1:50.785

1:49.065

3: Michael L

1:5Q.201

1:46.282

1:45.523

1:45.771

1:46.141

1:45.250

1:47.895

1:45.678

'l:45.680

1'.51.216

'l:43.830

1:49.487

1:43.437 1:45549 1.46.788 1:50.463 1:55.139 1:57.484 2'.02.031 2:05.654 2:'l 8.631 2:03.424 2:07.753 2:05.959



AUTOMOBILCLUB STEINMnteiiilllnll~ ~~er die Teiinlla~me meinller Vermstaitilllnll~ 

/f. LaLJ{2 
z. LCLlJil 

o Rallye o Rallyecross 

o Autocross .){Kart 

o Nat.A o Nat.B 

Starter in der Klasse: L121 
Starter Gesamt: I,A~I 

o Rundstrecke 

o Kartslalom 

o Int. 

Platz inder Klasse 

Platz Gesamt 

o Berg o Slalom o Cr.-Slalom 

o Histo-Rallye 0 Histo-Slalom 

o Jugend o Liz.frei 

11 A' I WP/Renn-km I I 
f Z1 I ~ h F,-VlCl-2.r:. 

i( 

Datum: I 06.08.19 I I Formular drucken -I 

Sonstiges: IEY)..sC\~ ~ t '5L5 Jei2. nr-hmPJ- ,.",;- /- Ml"lrl'>'" \rJT+J-I!YII)j/JV} ~rJ?,.p_ J- / ,;::N'~h »-J lV1J1 


